
 

 

UCHWAŁA NR XX/133/2025 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania  

jako dróg publicznych na terenie gminy Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r., 

poz. 1153) i art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głogowskiego, Rada Gminy Głogów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące drogi: 

1) drogę nr 122722D, usytuowaną na działce o nr ewid. 156, obręb Serby, gmina Głogów, 

2) drogę nr 122727D, usytuowaną na działce o nr ewid. 197/17, obręb Serby, gmina Głogów, 

3) część drogi nr 100154D, usytuowanej na działce o nr ewid. 457/2, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

4) drogę nr 122545D, usytuowaną na działce o nr ewid. 244, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

5) drogę nr 122537D, usytuowaną na działce o nr ewid. 130, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

6) drogę nr 122555D, usytuowaną na działce o nr ewid. 235, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

7) drogę nr 122551D, usytuowaną na działce o nr ewid. 73, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

8) drogę nr 122552D, usytuowaną na działce o nr ewid. 65, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

9) drogę nr 122553D, usytuowaną na działce o nr ewid. 43, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

10) drogę nr 122549D, usytuowaną na działce o nr ewid. 383, obręb Grodziec Mały, gmina Głogów, 

poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako dróg publicznych. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-10 przedstawiony jest w załącznikach nr 1 do 

10 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 

Tomasz Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4179



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4179



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4179



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4179



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4179



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4179



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4179



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4179



Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4179



Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4179



Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/133/2025 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4179


		2025-10-14T10:07:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




